



Kommunikationspraktikant CleverCoffee

Vil du være del af et lille team med høje ambitioner, hvor bæredygtighed og kvalitet ligger højt på dagsordenen? Har du mod på SoMe, nyhedsbreve, tekster til hjemmeside og mange andre kommunikative opgaver?

I CleverCoffee er kaffe, ansvarlighed og gennemsigtighed den hellige treenighed. Det nytter nemlig ikke noget at ville være de bedste i verden, hvis vi ikke også altid stræber efter at være bedst for verden. Og vi skal være skarpe til at formidle de mange (mange!) fortællinger, så vi kan fortsætte med at gøre en forskel for kunder, kaffefarmere og kloden.

Derfor har vi brygget en praktikstilling til dig, der læser kommunikation, medievidenskab eller noget helt tredje (der rimer på kommunikation).

Så har du mod på at kaste dig ud i et praktikforløb i en virksomhed, hvor det at tage ansvar for både people & planet, er en del af fundamentet? Så er det måske den helt rigtige praktikplads for dig.

Er vi et match?

Du bliver en del af et team på 10 medarbejdere, som alle møder i vores kafferisteri lige uden for Odder syd for Aarhus.

Du vil komme til at træde ind i et lille kommunikationsteam med mange forskellige opgaver. Du skal kunne synes det er sjovt at være del af en travl hverdag med en del ad hoc opgaver.

Du er den rette kommunikationspraktikant, hvis du kan genkende dig selv i disse kompetencer:

1. Du formulerer dig ubesværet både skriftligt og mundtligt. Og den kompetence kommer i spil, når du skal skrive første udkast til et nyhedsbrev, skrive en caption til Instagram, videreformidle information til kollegaer eller tilpasse et tilbud til en B2B-kunde. Det kan også være, at du ligefrem er en gudsbenådet tekstforfatter, men det er ikke et krav.

2. Du er nysgerrig og vil gerne lære. Også selvom du fra tid til anden skal lære noget helt nyt. Vi har nemlig altid både store og små opgaver, der skal løses. Nogle dage er det udvikling af indhold til en e-læringsplatform – andre dage er det tilretning af information på vores webshop.

3. Du kan 'et eller andet' digitalt og gerne socialt. Og kan navigere i sociale medier uden at få svedige håndflader, når du hører begreber som 'organisk reach' eller 'contentplan'.

Hvad kan du forvente som praktikant hos os?

Lad os bare få det af vejen med det samme: Du kommer til at lave kaffe. Ikke fordi du er praktikant, men fordi du lander i en nørdet kaffeklub. Og det er ikke en overdrivelse. Tværtimod. Til gengæld kan du roligt regne med, at dine kollegaer også laver kaffe til dig. Vi går højt op i, at du er en del af teamet på lige fod med os andre.

I CleverCoffee arbejder vi i krydsfeltet mellem kaffe, ansvarlighed og bæredygtighed. Derfor kan du umuligt tilbringe tid her uden at lære noget nyt inden for netop de discipliner.

En praktisk detalje eller tre

Vi er fleksible med tidspunkt for praktikken ift. de forskellige studieordninger. I udgangspunktet er der tale om 30-37 timer om ugen – men vi er også fleksible, stillingen skal jo passe med dit studie. Det er ikke et krav, at du drikker kaffe, men det gør sikkert hverdagen lidt sjovere for dig.

Skriv til os med et CV og en kort motiveret ansøgning!

krth@clevercoffee.dk

Eller giv os et kald på 50 40 33 76